

Gniewkowo, dnia 06.07.2012r.

Znak: RZp.271.1.5.2012

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

Zamawiający na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.)

zawiadamia:

że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie „Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu bankowego w wysokości 10.000.000 złotych” została wybrana oferta z najniższą ceną spośród nie odrzuconych złożona przez:

Bank Ochrony Środowiska S.A. Centrala Centrum Korporacyjne w Bydgoszczy
ul. Bernardyńska 13, 85-950 Bydgoszcz

Cena oferty brutto – 3.590.568,63 zł

Uzasadnienie:

1. Zamawiający - Gmina Gniewkowo, reprezentowana przez Burmistrza Gniewkowa – Adam Roszak, siedziba: Urząd Miejski, ul. 17 stycznia 11, 88-140 Gniewkowo, województwo kujawsko-pomorskie, tel. 52/354 30 14, fax 52/354 30 37, opublikował postępowanie przetargowe w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej, nr ogłoszenia 2012/S 92-152384 w dniu 15.05.2012r. oraz na stronie internetowej www.gniewkowo.bipgmina.pl i na tablicy ogłoszeń w siedzibie.

Zamawiający opublikował ogłoszenie o zmianie ogłoszenia dotyczącego niniejszego postępowania przetargowego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej, nr ogłoszenia 2012/S 109-180260 w dniu 09.06.2012r. oraz na stronie internetowej www.gniewkowo.bipgmina.pl i na tablicy ogłoszeń w siedzibie.

2. Rodzaj zamówienia – usługi

3. Kryterium oceny ofert – cena 100 %.

4. W postępowaniu złożono 2 oferty:

Oferta nr 1 - Piastowski Bank Spółdzielczy w Janikowie, ul. Przemysłowa 4, 88-160 Janikowo

Cena oferty brutto – 4.142.919,43 zł

Oferta nr 2 - Bank Ochrony Środowiska S.A. Centrala Centrum Korporacyjne w Bydgoszczy, ul. Bernardyńska 13, 85-950 Bydgoszcz

Cena oferty brutto – 3.590.568,63 zł

5. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert:

Oferta nr 1 - Punktacja 86,70 pkt

Wykonawca złożył ofertę na kwotę 4.146.370,67 zł. Zamawiający na podstawie art. 87 ust. 2 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych poprawił w ofercie inne omyłki polegające na niezgodności oferty ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia, niepowodujące istotnych zmian w treści oferty. W związku z powyższym cena oferty po uwzględnieniu konsekwencji rachunkowych dokonanych poprawek wyniosła 4.142.919,43 zł.

Oferta nr 2 - Punktacja 100,00 pkt

Wykonawca złożył ofertę na kwotę 3.591.227,20 zł. Zamawiający na podstawie art. 87 ust. 2 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych poprawił w ofercie inne omyłki polegające na niezgodności oferty ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia, niepowodujące istotnych zmian w treści oferty. W związku z powyższym cena oferty po uwzględnieniu konsekwencji rachunkowych dokonanych poprawek wyniosła 3.590.568,63 zł.

6. Od niniejszego zawiadomienia Wykonawcom przysługuje środek ochrony prawnej przewidziany w ustawie Prawo zamówień publicznych w dziale VI.

z up. BURMISTRZA

mgr Paweł Drzażdżewski
ZASTĘPCA BURMISTRZA